※

1 .

2 .

3 .

4 .

5 .

6 .

当日持参品・他
・ 出席表
・ 大会使用球（ボールヶ－ス含む）
・ コ-ナ-フラッグ・交代ボ-ド等貸出分
・ 熱中症アラ－ム
・ 筆記用具（ボ－ルペン）

領収書をお持ちのチ－ムは当日持参して下さい。（返金は日を改めて致します。）

　　　　　※　ボ－ル及び熱中症アラ－ム等は、ブロック員が必ずどのチ－ム
が持っているか、必ず確認をお願いします。

各ブロックの表彰

各ブロックの得点王表彰

１部優勝チ-ム激励金・大会報告

運営費・返金

その他

会議次第

日本サッカ-協会の監査締切に間に合わない為、必ずご持参ください。

挨拶

熊本県サッカ-リ-グ連盟

委員長　白　石　武　志

各チ-ム代表者 様
第53-0004号

【　記　】

KFA第５３回熊本県サッカ－リ－グ代表者会議（４）

　代表者会議を下記の通り開催しますので、よろしくお願いします。

日付

場所

時間 １０：００～１１：３０終了

アスパル富合　研修室1・2・3

平成３１年２月２４日　（日）

（受付時間　開始９：４０～）